
5月10日の平安書道研究会中止のご連絡 

誠に残念なことではございますが、報道のよう

に、首都圏での現今の状況から、5月10日に予定

しておりました、東京国立博物館での研究会も中

止せざるを得なくなりました。 

ご存じのように都内の公共施設は全て休館とな

り、目下のところ再開の目途も立っておりません。

そのため、せっかくの新学期に行う予定でした卒

業・修業・入学式も順延せざるを得ません。 

 また、3月～5月の研究会の補填については目下

検討を重ねておりますが、如何せんこのコロナウ

イルスの先行きが不確かなため、今後の対応策に

ついては今暫くのご猶予を賜りたく存じます。 

皆様方におかれましても、感染等にはくれぐれ

もお気を付け下さい。また、当会の下記ホームペ

ージでは随時情報を掲載しております。ぜひ閲覧

いただければ幸いです。 

ＨＰ：http://shogeibunkain.jp/ 

☎ 03-5281-0717 

〒101-0052 

 東京都千代田区神田小川町3-2 

一般社団法人書芸文化院 

理事長 飯島太比呂 

追伸 新年度の学費を何卒宜しくお願いいた

します。 

http://shogeibunkain.jp/

